Sed tantum hic succincte notantur ea quæ Anno Domini 1588 (adeoque 59 annis post mutatam Religionem) sub potestate et custodia Magistratus Basileensis adhuc integra et illæsa reperta et visa sunt, uti sequitur de Thesauro ecclesiastico.

1. Primo magna tabula aurea 2) S. Henrici Imperatoris, in qua sunt tres Archangeli Michael, Gabriel, Raphael, Salvator et Benedictus, cum imaginibus S. S. Henrici et Kunigundis, cum his versibus.

Quis sicut Hel, fortis medicus, Sother et Benedictus.
Suspice terrigenas clemens mediator usias.

2. Item aurea Crux habens imagines salvatoris, divæ Virginis Mariæ et Johannis Evangelistæ una cum Stipite, omnia de puro auro. Pes est argenteus deauratus. In quo habentur Reliquiæ de Sancta Cruce ac de sanguine miraculoso. Et in illa apparent Lapides pretiosi, tres Adamantes, Saphyrus et Gamahu etc.

3. Item Rosa aurea cum 38 follis, quinque parvis rosis, duobus nodis, omnia ex mero auro, in summitate ejus pretiosa gemma Saphyrus.

4. Item Imago Davidis Prophetæ cum Gamahu, tanquam Imago S. Annæ in mero auro, insistens ligneo pedi.

5. Item totus aureus calix. (Patena desideratur.)

6. Item nova alta Monstrantia argentea, habens quatuor Columnas deauratas, cum pluribus pretiosis Clenodiis, pro Conservatione Venerabilis et Sanctissimi Corporis Christi in Festo ejusdem, una cum Annulo et Rubino.

1) Von dieser Designation ist Herrn Duc Razarini eine Abschrift gegeben worden.

2) A Beato Rhenano aestimatur 7000 fl.

7. Item magna argentea nova Monstrantia, cum Reliquiis S. Theoduli et Maurittii.

8. Item alia magna argentea Monstrantia, cum Reliquiis S. Henrici Imperatoris.

9. Item magnus Cantharus Barillinus cum argenteo pede et alias argento inclusus, cum certis reliquiis.

10. Item crux bona et pretiosa cum quinque Clenodiis pendentibus in Catena argentea, qua in cruce sunt Reliquiæ subscriptæ, videlicet de lacte beatissimæ virginis Mariæ, de tunica Jesu Christi Salvatoris, de Sancta Cruce, de Sanctis Petro et Paulo, Andrea, Laurentio, Nicolao, Christophoro, Appollonia, Benedicto, Catharina et agnus Dei.

11. Item Crux dominicalis.

12. Item Monstrantia nova argentea Divæ Kunigundis, in qua ejus sunt reliquiæ.

13. Item Monstrantia argentea pretiosa de Apostolis dicta, cum pretiosis reliquiis.

14. Item nova Monstrantia cum Agnus Dei et reliquiis, dicta Capituli.

15. Item Monstrantia cum Imagine S. Dorotheæ, una cum ejusdem et aliis reliquiis.

16. Item duæ Monstrantiæ Barillinæ cum multis Reliquiis passim argento tectæ.

17. Item nova Monstrantia argentea, in quo est digitus Sancti Joannis Baptistæ.